ANO III - EDIÇÃO 414 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2023 147

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,s PREHIIURASPIAUIENSES

ID: 7AD7701853254

EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA

Na publicação do Extrato de Contrato Nº 008/2023, publicado no Diário
Oficial das Prefeituras Piauienses - ANO Ili - EDIÇÃO 407 - TERESINA (PI),
SEXTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023.

QUANDO SE LER: Contrato Administrativo nº 008/2022- DSP

LEIA-SE: Contrato Administrativo nº 008/2023- DSP

QUANDO SE LER: Procedimento Licitatório: nº 003/2022 - DSP

LEIA-SE: Procedimento Licitatório: nº 003/2023 - DSP

$',,. ; • .,,

w

Claudinê Ribeiro da Rocha
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI
Rua Ana oliveira Lopes, 422-Centro - CEP:64910-00

Tel:(89)35651323 - CNPJ:74.003.468/0001 -76
E-mail: camarasantaluz@hotmail.com - Santa Luz - Piauí - Brasil

ID: EC60B043DB004

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Santa Luz-

Gabinete da Presidência

EXTRA TO DE CONTRA TO

EXTRATO DO CONTRATO N • 010/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

FUNDAMENTO LEGAL. Lei 8.666/93, Lei Federal nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993.

CONTRATADA: VERA LÚCIA SALDANHA FERREIRA

CPF: 871.493.891-04

OBJETO: Prestação de Serviços Gerais junto a Câmara Municipal de Santa Luz-PI.

VALOR MENSAL: R$ 1.302,00 ( Hum e trezentos e dois reais).

ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023

CLAUDINÊ RIBEIRO DA ROCHA- Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI
Rua Ana oliveira Lopes, 422-Centro-CEP:64910-00

Tel:(89)35651323 -CNPJ:74.003.468/0001-76
E-mail : camarasantaluz@hotmail.com - Santa Luz - Piauí - Brasil

ID: 87FB6C4759424

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Santa Luz-

Gabinete da Presidência

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N • 011/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

FUNDAMENTO LEGAL. Lei 8.666/93, Lei Federal nº 8. 745, de 09 de dezembro de 1993.

CONTRATADA: ELOISA FERNANDES RÊGO

CPF: 052.358.113-67

OBJETO: Prestação de Serviços como Office Boy junto a Câmara Municipal de Santa Luz­

PI.

VALOR MENSAL: R$ 1.302,00 ( Hum e trezentos e dois reais).

ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023

CLAUDINÊ RIBEIRO DA ROCHA- Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI
Rua Ana oliveira Lopes, 422-Centro -CEP:64910-00

Tel:(89)35651323 - CNPJ:74.003.468/0001-76
E-mail : camarasantaluz@hotmail.com - Santa Luz - Piauí - Brasil

ID: 412594C34A 1 E4

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Santa Luz-

Gabinete da Presidência

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N • 012/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

FUNDAMENTO LEGAL. Lei 8.666/93, Lei Federal n• 8. 745, de 09 de dezembro de 1993.

CONTRATADA: NEOSLANE SANTOS DE SOUSA

CPF: 036.424.263-95

OBJETO: Prestação de Serviços como Auxiliar Administrativo junto a Câmara Municipal

de Santa Luz-PI.

VALOR MENSAL: R$ 1.302,00 ( Hum e trezentos e dois reais).

ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023

CLAUDINÊ RIBEIRO DA ROCHA- Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI
Rua Ana oliveira Lopes, 422-Centro-CEP:64910-00

Tel:(89)35651323 - CNPJ:74.003.468/0001 -76
E-mail: camarasantaluz@hotmail.com - Santa Luz - Piauí - Brasil